PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS
C.N.PJ 46.634.622/0001-72

Taço MunícíjyaCJ^ataCíno Crísj)í
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18.560-000 - Telefax: (14)3888-8100

E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de Sõo Pauio.

PORTARIA N° 018/2019 de 02 de maio de 2.019

SUBSTITUI MEMBROS DA COMISSÃO DE
SINDICÂNCIA NOS PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS N° 01/2017, 04/2018 e
05/2018, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito do Município de
Pereiras, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear, as servidoras:

ANA CAROLINA MODESTO TERNI ANDRÉ, CI/RG n° 43.829.204-2, CPF/MF
328.552.598-35, Assistente de Secretaria Municipal de Educação, para, em
substituição a servidora CAMILA ROBERTA DE OLIVEIRA, Agente de Saneamento,
RG: 43.207.762-5, CPF: 364.163.118-10 - CI/RG 33.430.137-3, na qualidade de
Presidente, e, DAIANE APARECIDA DE OLIVEIRA, CI/RG n° 44.588.472-1 -
CPF/MF 421.506.798-76, Assistente Administrativo, para, em substituição ao
servidor ALAN APARECIDO BARBOZA LIMA, Técnico de Informática, RG:
46.206.097-4, CPF: 379.998.048-27; na qualidade de membro; para integrarem a
Comissão Processante nos Processos Administrativos de Sindicância de n°s

01/2017, 04/2018 e 05/2018,.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

■

Pereiras, 02 de Maiade 2019.

MIGUEL TOMAZELA

Prefeito Municipal

Registrado e publicado com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura Municipal de
Pereiras.

Nelson d

Chef)